
Uchwała Nr X/100/2012 

Rady Miejskiej w Działoszycach  

z dnia 30 stycznia  2012 

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży lokalu mieszkalnego nr 3 usytuowanego w 

budynku przy ul. Ogrodowej 6A w Działoszycach wraz ze sprzedażą udziału części w 

nieruchomości wspólnej. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „ a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późń. zm.), art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 

sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. Nr 102 z 2010r., poz. 651 z późn. 

zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Wyraża się zgodę na sprzedaż lokalu mieszkalnego wraz z udziałem w nieruchomości 

wspólnej oznaczonego numerem 3 zlokalizowanego w budynku znajdującym się na działce nr 

ewid. 448/1 położonej w Działoszycach przy ul. Ogrodowej 6A. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Działoszyce. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej w Działoszycach 

/-/ Zygmunt Saracki 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Uzasadnienie 

 Zgodnie z obowiązującymi przepisami art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o 

gospodarcze nieruchomościami, z zastrzeżeniem nielicznych wyjątków wymienionych w 

ustawie, wszystkie nieruchomości zbywane są w drodze przetargu. 

 Lokal mieszkalny nr 3 usytuowany w budynku położonym w Działoszycach przy ul. 

Ogrodowej 6A stanowi własność Gminy Działoszyce. Działka, na której znajduje się budynek 

posiada powierzchnię 0,2930 ha i oznaczona jest w ewidencji gruntów jako dz. ew. nr 448/1. 

Przedmiotowy lokal nr 3 nie jest objęty umową najmu.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


